
Číslo smlouvy objednatele: 2017/03650/OI/DSM/2
Číslo smlouvy zhotovitele: Í01J/0 £2.2

DODATEK č. 2
KE SMLOUVĚ O DÍLO A SMLOUVĚ PRIKAZNI

ze dne 24. 11. 2017, o provedení projektových, průzkumných, geodetických
inženýrských prací a činností pro akcia

„11/150 Přerov-jihozápadní obchvat, přeložka'1,

uzavřený podle § 2586 a následujících a § 2430 a následujících zákona č. 89/2012 Sb„
občanský zákoník v platném zněm___________ __ _________

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a , 779 11 Olomouc-Hodolany

60609460
CZ60609460

Mgr. Jiřím Zemánkem, .
kraje, na základě povření hejtmana Olomouckého kraje

8. 11 2016

Objednatel:

Se sídlem:

IČO:
DIČ:

Zastoupený:
1. náměstkem hejtmana Olomouckého

ze dne

0ií„S”rnél^

Bankovní spojení:

(dále jen „objednatel")

HBH Projekt spol. s r.o.

C 3996 vedená u Krajského soudu v Brně

Kabátníkova 216/5, Ponava, 602 00 Brno

44961944
CZ44961944

Zhotovitel:

Spisová značka:

Se sídlem:

IČO:
DIČ:

Ing Radovanem Hrnčířem, jednatelem společnosti
Ing. Ivanem Budíkem, jednatelem společnosti
Společnost zastupuje každý z jednatelů samostatně.

Zastoupený:

Osoby oprávněné je
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „zhotovitel")

Strana 1 z



Číslo smlouvy objednatele: 2017/03650/(wJ*fJB 
Číslo smlouvy zhotovitele: ionj06:

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o 
a smlouvě příkazní 6. 2017/03650/01/DSM ze dne 24.11.2017

ČÁST A.

Dne 24. 11. 2017 uzavřel objednatel se zhotovitelem Smlouvu o dílo a smlouvu příkazní í 
č. 2017/03650/01/DSM na provedení projektových, průzkumných, geodetických 
a inženýrských prací a činností pro akci „11/150 Přerov - jihozápadní obchvat, 
přeložka".

Dne 6. 2. 2018 uzavřel objednatel se zhotovitelem dodatek fi. 1, kterým byly upraveny 
termíny plnění (dále jen „Smlouva o dílo").

1

ČÁST B.

Vzhledem ke skutečnosti, že zhotovitel v termínu plnění objednateli nepředložil veškeré 
průzkumy, které jsou předmětem plnění dle 61. III. odst. 5 část A) Smlouvy o dílo, 
smluvní strany sjednaly pro splnění této povinnosti nový termín plnění.

V souvislosti s řešením technické problematiky v oblasti severního podjezdu, která 
se objevila v rámci technického projednávání DUR - zejména dopad na stávající 
velkokapacitní kanalizaci (neřešený v rámci zadávací dokumentace), který se promítne 
i do řešení dalších inženýrských sítí a nutných stavebních úprav v oblasti samotného 

podjezdu (zásah do ŽB vany s čerpáním spodní vody) nebude možné dokončit 
projednání DÚR v termínu pro podání žádosti o vydání ÚR, tzn. do 6 měsipů od předání 
DÚR (20. 12. 2018). Podkladem pro dokončení technického řešení je samostatně 
zadaný přepočet kanalizační sítě. Zhotovitel je závislý na provedení přepočtů 
stávajícího kolizního potrubí kanalizačního sběrače vedoucího ze severního podjezdu 
do odlehčovací komory od projekční kanceláře AQUATIS a.s., kdy až na těchto 
základech může Zhotovitel vypracovat návrh na lokální přeložku kanalizačního sběrače. 
Z tohoto důvodu se smluvní strany v souladu se Smlouvou o dílo dohodly na úpravě 
termínu plnění.

Článek IV. odst. 1. písm. a) a c) Smlouvy o dílo nově zní:

IV.
TERMÍNY PLNĚNI

Termíny plnění jednotlivých částí předmětu díla podle čl. III. této smlouvy jsou 
následující:

1.

a) termín předání mapového podkladu 
a všech požadovaných průzkumů

c) termín podání žádosti o ÚR

nejpozději do 30. 4. 2019 
nejpozději do 30. 4. 2019

Ostatní ujednání čl. IV. Smlouvy o dílo zůstávají nezměněna.

Strana 2 z 3



Číslo smlouvy objednatele: 2017/03650/OI/DSM/2
Číslo smlouvy zhotovitele: 1 ofí j D£11

ČÁST C.

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají
v platnosti.

2. Tento dodatek je sepsán ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel
obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel po 2 vyhotoveních.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. zákona č. 340/2015 Sb„ o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění dodatku
v registru smluv zajistí objednatel.

Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu se
zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů.

5. Tento dodatek byl
č. UR/56/13/2018 ze dne 17. 12. 2018.

4.

schválen usnesením Rady Olomouckého kraje

V Olomouci dne: - 9 -01- 2019 V Brně dne: 0 7 -01- 2019

Olomoucký kraj
Mgr. Jiří Zemánek

1. náměstek hejtmana

HBH/Projekt spol. s r.o.
Ing. Radovan Hrnčíř

ředitel a jednatel společnosti

Strana 3 z


